
Rozkład jazdy linii 202 Kamionki - Kielce 

Przystanki
Dni robocze Soboty

D D D D D D D D D D m  6 b w  6 b w  6 b w  6 b w

KAMIONKI / droga gminna (Kamionki) / 02 05:10 06:10 07:15 08:15 < 12:35 13:35 14:45 15:45 < 05:10 08:15 13:35 15:45

ŁĄCZNA / 7 (Łączna) / 04 05:11 06:11 07:16 08:16 < 12:36 13:36 14:46 15:46 < 05:11 08:16 13:36 15:46

JAŚLE / 0307 (Jaśle) / 01 05:15 06:15 07:20 08:20 10:15 12:40 13:40 14:50 15:50 17:00 05:15 08:20 13:40 15:50

05:16 06:16 07:21 08:21 10:16 12:41 13:41 14:51 15:51 17:01 05:16 08:21 13:41 15:51

05:18 06:18 07:23 08:23 10:18 12:43 13:43 14:53 15:53 17:03 05:18 08:23 13:43 15:53

ZALEZIANKA / 0307 / 03 05:19 06:19 07:24 08:24 10:19 12:44 13:44 14:54 15:54 17:04 05:19 08:24 13:44 15:54

05:20 06:20 07:25 08:25 10:20 12:45 13:45 14:55 15:55 17:05 05:20 08:25 13:45 15:55

Belno / 0307 / 09 05:22 06:22 07:27 08:27 10:22 12:47 13:47 14:57 15:57 17:07 05:22 08:27 13:47 15:57

Belno / 0307 / 07 05:23 06:23 07:28 08:28 10:23 12:48 13:48 14:58 15:58 17:08 05:23 08:28 13:48 15:58

Belno / 0307 / 05 05:24 06:24 07:29 08:29 10:24 12:49 13:49 14:59 15:59 17:09 05:24 08:29 13:49 15:59

Belno / 0307 / 03 05:25 06:25 07:30 08:30 10:25 12:50 13:50 15:00 16:00 17:10 05:25 08:30 13:50 16:00

Belno / 0307 / 01 05:26 06:26 07:31 08:31 10:26 12:51 13:51 15:01 16:01 17:11 05:26 08:31 13:51 16:01

Zagnańsk  Osiedle Wrzosy  0307 / 01 05:29 06:29 07:34 08:34 10:29 12:54 13:54 15:04 16:04 17:14 05:29 08:34 13:54 16:04

Zagnańsk / 750 (plac zabaw) / 07 05:31 06:31 07:36 08:36 10:31 12:56 13:56 15:06 16:06 17:16 05:31 08:36 13:56 16:06

Zagnańsk / 750 (ul. Zacisze ) / 05 05:33 06:33 07:38 08:38 10:33 12:58 13:58 15:08 16:08 17:18 05:33 08:38 13:58 16:08

Zagnańsk  / 0296(UG) / 07 05:34 06:34 07:39 08:39 10:34 12:59 13:59 15:09 16:09 17:19 05:34 08:39 13:59 16:09

Zagnańsk 0296( ul. Słoneczna) / 05 05:35 06:35 07:40 08:40 10:35 13:00 14:00 15:10 16:10 17:20 05:35 08:40 14:00 16:10

Zagnańsk / 0296 (myjnia samochodowa) / 03 05:36 06:36 07:41 08:41 10:36 13:01 14:01 15:11 16:11 17:21 05:36 08:41 14:01 16:11

JAWORZE / 0297 / 02 05:39 06:39 07:44 08:44 10:39 13:04 14:04 15:14 16:14 17:24 05:39 08:44 14:04 16:14

JAWORZE / 0297 / 06 05:41 06:41 07:46 08:46 10:41 13:06 14:06 15:16 16:16 17:26 05:41 08:46 14:06 16:16

GRUSZKA / 0297 / 04 05:43 06:43 07:48 08:48 10:43 13:08 14:08 15:18 16:18 17:28 05:43 08:48 14:08 16:18

GRUSZKA / 0298 (wiadukt) / 01 05:45 06:45 07:50 08:50 10:45 13:10 14:10 15:20 16:20 17:30 05:45 08:50 14:10 16:20

KAJETANÓW / 0298 (pętla) / 01 05:46 06:46 07:51 08:51 10:46 13:11 14:11 15:21 16:21 17:31 05:46 08:51 14:11 16:21

05:47 06:47 07:52 08:52 10:47 13:12 14:12 15:22 16:22 17:32 05:47 08:52 14:12 16:22

05:48 06:48 07:53 08:53 10:48 13:13 14:13 15:23 16:23 17:33 05:48 08:53 14:13 16:23

WIŚNIÓWKA / 73 (I) / 02 05:50 06:50 07:55 08:55 10:50 13:15 14:15 15:25 16:25 17:35 05:50 08:55 14:15 16:25

DĄBROWA / 73 (I) / 04 05:52 06:52 07:57 08:57 10:52 13:17 14:17 15:27 16:27 17:37 05:52 08:57 14:17 16:27

DĄBROWA / 73 (II) / 06 05:53 06:53 07:58 08:58 10:53 13:18 14:18 15:28 16:28 17:38 05:53 08:58 14:18 16:28

Kielce  / Warszawska (Witosa)  / 17 05:57 06:57 08:02 09:02 10:57 13:22 14:22 15:32 16:32 17:42 05:57 09:02 14:22 16:32

Kielce  / Warszawska (Sikorskiego)  / 15 05:59 06:59 08:04 09:04 10:59 13:24 14:24 15:34 16:34 17:44 05:59 09:04 14:24 16:34

Kielce  / Warszawska (Orkana)  / 13 06:00 07:00 08:05 09:05 11:00 13:25 14:25 15:35 16:35 17:45 06:00 09:05 14:25 16:35

Kielce  / Warszawska (os. Sady)  / 05 06:04 07:04 08:09 09:09 11:04 13:29 14:29 15:39 16:39 17:49 06:04 09:09 14:29 16:39

Kielce  / Warszawska (Politechnika)  / 03 06:05 07:05 08:10 09:10 11:05 13:30 14:30 15:40 16:40 17:50 06:05 09:10 14:30 16:40

Kielce  / Warszawska (Sąd)  / 01 06:06 07:06 08:11 09:11 11:06 13:31 14:31 15:41 16:41 17:51 06:06 09:11 14:31 16:41

Kielce  / al. IX Wieków Kielc (UW)  / 01 06:08 07:08 08:13 09:13 11:08 13:33 14:33 15:43 16:43 17:53 06:08 09:13 14:33 16:43

Kielce /  ul. Czarnowska 12 / Dworzec Autobusowy 06:10 07:10 08:15 09:15 11:10 13:35 14:35 15:45 16:45 17:55 06:10 09:15 14:35 16:45

Legenda

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oprócz świąt m- nie kursuje w dniach ( 24,31 XII )

J – kursuje od/do Jaśle - kurs zawieszony do odwołania ze względu na COVID-19
O – kurs przez Okrzei-Zagnańską
b – nie kursuje w dniu 1.I ,w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII 

6- kursuje w soboty Rozkład ważny od 1.09.2021r.

Rozkład jazdy linii 202  Kielce – Kamionki

Przystanki
Dni robocze Soboty

D D D D D D D D D D m  6 b w  6 b w  6 b w  6 b w

Kielce /  ul. Czarnowska 12 / Dworzec Autobusowy 06:15 07:15 09:15 10:15 11:15 13:45 14:45 15:45 17:00 18:15 07:15 09:15 14:45 17:00

Kielce  / al. IX Wieków Kielc (UM)  / 04 06:18 07:18 09:18 10:18 11:18 13:48 14:48 15:48 17:03 18:18 07:18 09:18 14:48 17:03

Kielce  / Warszawska (al. IX Wieków Kielc)  / 02 06:19 07:19 09:19 10:19 11:19 13:49 14:49 15:49 17:04 18:19 07:19 09:19 14:49 17:04

Kielce / Warszawska ( Politechnika ) / 04 06:21 07:21 09:21 10:21 11:21 13:51 14:51 15:51 17:06 18:21 07:21 09:21 14:51 17:06

Kielce / Warszawska ( os. Sady ) / 06 06:22 07:22 09:22 10:22 11:22 13:52 14:52 15:52 17:07 18:22 07:22 09:22 14:52 17:07

Kielce  / Warszawska (os. Bocianek)  / 08 06:23 07:23 09:23 10:23 11:23 13:53 14:53 15:53 17:08 18:23 07:23 09:23 14:53 17:08

Kielce  / Warszawska (os. Sł. Wzgórze)  / 10 06:25 07:25 09:25 10:25 11:25 13:55 14:55 15:55 17:10 18:25 07:25 09:25 14:55 17:10

Kielce  / Warszawska (os. Na Stoku)  / 14 06:27 07:27 09:27 10:27 11:27 13:57 14:57 15:57 17:12 18:27 07:27 09:27 14:57 17:12

Kielce  / Warszawska (Sikorskiego)  / 16 06:28 07:28 09:28 10:28 11:28 13:58 14:58 15:58 17:13 18:28 07:28 09:28 14:58 17:13

Kielce  / Warszawska (Szybowcowa)  / 18 06:30 07:30 09:30 10:30 11:30 14:00 15:00 16:00 17:15 18:30 07:30 09:30 15:00 17:15

Kielce  / Radomska (Warszawska)  / 06 06:32 07:32 09:32 10:32 11:32 14:02 15:02 16:02 17:17 18:32 07:32 09:32 15:02 17:17

DĄBROWA / 73 (I) / 03 06:33 07:33 09:33 10:33 11:33 14:03 15:03 16:03 17:18 18:33 07:33 09:33 15:03 17:18

WIŚNIÓWKA / 73 (I) / 01 06:35 07:35 09:35 10:35 11:35 14:05 15:05 16:05 17:20 18:35 07:35 09:35 15:05 17:20

06:39 07:39 09:39 10:39 11:39 14:09 15:09 16:09 17:24 18:39 07:39 09:39 15:09 17:24

GRUSZKA / 0298 (wiadukt) / 02 06:40 07:40 09:40 10:40 11:40 14:10 15:10 16:10 17:25 18:40 07:40 09:40 15:10 17:25

GRUSZKA / 0297 / 03 06:41 07:41 09:41 10:41 11:41 14:11 15:11 16:11 17:26 18:41 07:41 09:41 15:11 17:26

JAWORZE / 0297 / 05 06:43 07:43 09:43 10:43 11:43 14:13 15:13 16:13 17:28 18:43 07:43 09:43 15:13 17:28

JAWORZE / 0297 / 01 06:46 07:46 09:46 10:46 11:46 14:16 15:16 16:16 17:31 18:46 07:46 09:46 15:16 17:31

06:48 07:48 09:48 10:48 11:48 14:18 15:18 16:18 17:33 18:48 07:48 09:48 15:18 17:33

Zagnańsk / 0296 (sklep GS) / 02 06:49 07:49 09:49 10:49 11:49 14:19 15:19 16:19 17:34 18:49 07:49 09:49 15:19 17:34

Zagnańsk / 0296 ( ul. Słoneczna ) 04 06:50 07:50 09:50 10:50 11:50 14:20 15:20 16:20 17:35 18:50 07:50 09:50 15:20 17:35

Zagnańsk / 0296 (UG) / 06 06:51 07:51 09:51 10:51 11:51 14:21 15:21 16:21 17:36 18:51 07:51 09:51 15:21 17:36

Zagnańsk / 750 ( szkoła ) / 06 06:52 07:52 09:52 10:52 11:52 14:22 15:22 16:22 17:37 18:52 07:52 09:52 15:22 17:37

Zagnańsk / 750 (plac zabaw) / 10 06:54 07:54 09:54 10:54 11:54 14:24 15:24 16:24 17:39 18:54 07:54 09:54 15:24 17:39

Zagnańsk  Osiedle Wrzosy  0307 / 02 06:56 07:56 09:56 10:56 11:56 14:26 15:26 16:26 17:41 18:56 07:56 09:56 15:26 17:41

Belno / 0307 ( Szkoła) / 02 06:59 07:59 09:59 10:59 11:59 14:29 15:29 16:29 17:44 18:59 07:59 09:59 15:29 17:44

Belno / 0307 / 04 07:01 08:01 10:01 11:01 12:01 14:31 15:31 16:31 17:46 19:01 08:01 10:01 15:31 17:46

Belno / 0307 / 06 07:02 08:02 10:02 11:02 12:02 14:32 15:32 16:32 17:47 19:02 08:02 10:02 15:32 17:47

Belno / 0307 / 08 07:03 08:03 10:03 11:03 12:03 14:33 15:33 16:33 17:48 19:03 08:03 10:03 15:33 17:48

07:04 08:04 10:04 11:04 12:04 14:34 15:34 16:34 17:49 19:04 08:04 10:04 15:34 17:49

ZALEZIANKA / 0307 / 04 07:05 08:05 10:05 11:05 12:05 14:35 15:35 16:35 17:50 19:05 08:05 10:05 15:35 17:50

ZALEZIANKA / 0307 (Kaplica) / 06 07:06 08:06 10:06 11:06 12:06 14:36 15:36 16:36 17:51 19:06 08:06 10:06 15:36 17:51

ZALEZIANKA / 0307 / 08 07:08 08:08 10:08 11:08 12:08 14:38 15:38 16:38 17:53 19:08 08:08 10:08 15:38 17:53

JAŚLE / 0307 (Jaśle) / 02 07:09 08:09 10:09 11:09 12:09 14:39 15:39 16:39 17:54 19:09 08:09 10:09 15:39 17:54

KAMIONKI / 0588 (Kamionki) / 01 07:13 08:13 < 11:13 12:13 14:43 15:43 < 17:58 19:13 08:13 < 15:43 17:58
KAMIONKI / droga gminna (Kamionki) / 02 07:14 08:14 < 11:14 12:14 14:44 15:44 < 17:59 19:14 08:14 < 15:44 17:59

Legenda

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oprócz świąt m- nie kursuje w dniach ( 24,31 XII )

J – kursuje od/do Jaśle - kurs zawieszony do odwołania ze względu na COVID-19

O – kurs przez Okrzei-Zagnańską
b – nie kursuje w dniu 1.I ,w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII 

6- kursuje w soboty Rozkład ważny od 1.09.2021r.

ZALEZIANKA / 0307 (Zalezianka) / 07

ZALEZIANKA / 0307 (Zalezianka) / 05

ZALEZIANKA / 0307 (Zalezianka) / 01

KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 03

KAJETANÓW / starodroże / 01

KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 02

Jaworze / 0296 T (Ośr. Polanika) / 06

ZALEZIANKA / 0307 (Zalezianka) / 02


	Kamionki

